1
2

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	13 октября 2020 года
	№
	321-рг
	                           г. Анадырь

	О внесении изменений в Распоряжение Губернатора Чукотского автономного округа от 12 июля 2013 года № 161-рг

В целях уточнения отдельных положений правового акта Чукотского автономного округа,

1. Внести в Распоряжение Губернатора Чукотского автономного округа от 12 июля 2013 года № 161-рг «О составе Совета по делам коренных малочисленных народов при Губернаторе Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«О составе Совета представителей коренных малочисленных народов при Губернаторе Чукотского автономного округа»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый состав Совета представителей коренных малочисленных народов при Губернаторе Чукотского автономного округа.»;

3) в приложении:

в наименовании слова «по делам» заменить словом «представителей»;

в абзаце первом слова «по делам» заменить словом «представителей»;

абзац тринадцатый признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.)

	Р.В. Копин